Феерия от цветове и костюми, луди самба ритми и много фойерверки ще озарят тази
най-красива нощ в Рио, на която Вие ще сте свидетели!

П Р О Г Р А М А

Ден 1/14 февруари 2024, сряда/София - Рим
Отпътуване от летище София в 12:55 с полет на италианските авиолинии ITA за

Рим. Пристигане в 13:50 и продължение за Рио де Жанейро в 21:50.
(Самолетните билети София – Рим – Рио де Жанейро са извън пакетната цена)

Ден 2/15 февруари 2024, четвъртък/ Рим - Рио де Жанейро Закуска
Пристигане в Рио де Жанейро в 06:05. Посрещане на летище и трансфер до

хотел Windsor Leme 4 *, разположен на най-известния плаж в света – Копакабана.
Закуска и полудневна обиколка на Колониалния център на Рио. Ще разгледате
ултрамодерната Катедрала с форма на пирамида, Старата библиотека – един
истински архитектурен шедьовър, кафене „Коломбо”, Градския театър (само отвън),
известните стълби „Селарон”.

Трансфер до хотела, настаняване и свободен следобед за плаж и почивка.
Нощувка.

Ден 3 /16 февруари 2024, петък/ Рио де Жанейро Закуска
Закуска. Програмата за деня започва с изкачване до статуята на Исус

Христос Изкупителя – един от най-известните
монументи в света, със зъбчата железница, катереща
се сред гъста тропическа растителност по
вертикалните склонове на планината Корковадо.

Ден 4 /17 февруари 2024, събота/ Рио де Жанейро Закуска

След закуска следва полудневна екскурзия
до „Захарната глава”, която започва с изкачване
на природния феномен със специален кабинков
лифт. Невероятните гледки от върха на тази
монолитна гранитна скала (396 м) към града и
океана привличат милиони туристи от цял свят
всяка година.

Пред очите на зрителите ще преминат класиралите
се по време на Карнавала най-добри самба школи в
града. Съпровождат ги непрестанните луди
бразилски ритми и танци, красиви фойерверки и
невероятна атмосфера на веселие чак до сутринта. Връщане в хотела и нощувка.

Ден 5 /18 февруари 2024, неделя/ Рио де Жанейро Закуска
Свободен ден за самостоятелно разглеждане на Рио де Жанейро. Предлагаме Ви

да посетите някои от най-интересните забележителности в Рио като: Ботаническата
градина, известна с многобройните си екзотични растителни видове и алеята от 200
кралски палми; Форт Копакабана; посещение на световноизвестния стадион
Маракана, с чието име се свързват най-паметните дати в бразилския и световния
футбол или време за шопинг в бразилската столица. Нощувка.

Ден 6/19 февруари 2024, понеделник/ Рио де Жанейро–Игуасу Закуска/Вечеря

Закуска, освобождаване на стаите и трансфер до летището за полет до Игуасу.
Кацане, трансфер и настаняване в хотел Bourbon Cataratas 4+*. На разположение на
гостите са три ресторанта, басейн и два бара, както и възможност за най-различни
видове спорт или разходка в частния парк на хотела. Включена вечеря. Нощувка.

Ден 7/20 февруари 2024, вторник/ Игуасу Закуска
След закуска организиран тур на бразилската страна на най-широката

водопадна редица в света – 2 700 м, общо 27 водопадни каскади. След всеки завой на
пътеката, отвеждаща надолу към водопадите, гледките се разкриват все по-
впечатляващо, докато се открие цялата изумителна панорама на това природно чудо.

Вечерта, по желание, следва организирано посещение на
типичен чураскария бразилски ресторант, където се сервират
много видове печено месо – Churrascaria Rafain Cataratas с
включени трансфери, богата вечеря и шоу програма,
представяща фолклорни танци от цяла Латинска Америка.
Връщане в хотела и нощувка.

Ден 8/21 февруари 2024, сряда/ Игуасу - Буенос Айрес Закуска

Закуска. Преминаване на границата с Аржентина и обиколка на аржентинската
страна на водопадите, впечатляваща най-вече с “Дяволското гърло” – водопадът с
най-голям дебит и красота. Изграденият специалeн мост над реката, достига на метри
от големия водопад и там, на панорамната площадка над водопада, силата на това
природно чудо е най-разтърсваща! Трансфер до летище за полет до Буенос Айрес.

Кацане, посрещане и трансфер до хотел Grand Brizo Buenos Aires 4* с централно
местоположение. Настаняване, свободно време за вечеря и нощувка.

Ден 9/22 февруари 2023, четвъртък/ Буенос Айрес Закуска

Закуска и панорамна обиколка на Буенос Айрес с
автобус, местен екскурзовод и водач с превод на български
език. Разглеждане на основните забележителности на
града: Обелиска и Театър Колон (отвън), Площад „25-ти
май” с Каса Росада (отвън), Катедралата (включено
посещение) и Кметството (отвън), спирка в елегантния

квартал Реколета, Палермо с „Площада на Обединените
нации”, Пуерто Мадеро с емблематичния „Мост на
жената” и пъстрия на цветове и музика квартал Ла Бока с
уличката „Каминито” (включена разходка), където за
пръв път се е появило тангото. Връщане в хотела, свободно
време за вечеря и нощувка.

Ден 10 /23 февруари 2024, петък/ Буенос Айрес Закуска
Закуска. Свободен ден за самостоятелно разглеждане на най-европейската

столица в Латинска Америка – паркът с фонтаните пред Конгреса, построен по
подобие на Американския Капитолий, където се намира емблематичната скулптура
на Мислителя на Роден (копие); разходка

Вечерта, по желание, посещение на елитното танго шоу Los Angelitos Café &
Tango Show, където ще се насладите на мелодията и магията на вечните танга в
изпълнение на световните звезди на този танц. Преди шоуто в театъра се сервира
вечеря с включени вино, вода, безалкохолни напитки и кафе. Връщане в хотела и
нощувка.

Ден 11 /24 февруари 2024, събота/ Буенос Айрес - Рим Закуска
Закуска и трансфер до летище за полет на италианските авиолинии ITA до Рим в
13:45. Нощувка в самолета.

Ден 12 /25 февруари 2024, неделя/ Рим – София
Пристигане в Рим в 06:40 и продължение за България с полет в 09:15. Кацане в София
в 12:05. Край на програмата. (Самолетните билети Рио де Жанейро – Рим – София са
извън пакетната цена)

Цена на човек в двойна стая:

Цена на
туристически

пакет